[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРУТСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.03.2014г.     № 13

О внесении изменений
Приложение №1 к постановлению
Администрации Закрутского
сельского поселения Демидовского
района Смоленской области
от 16.06.2011г. №11.
В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области и в целях упорядочения присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведения адресного реестра на территории  Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести изменения в приложение №1 к постановлению Администрации Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 16.06.2011г. №11 «О присвоении наименований улицам установлении нумерации домов в населенных пунктах Закрутского сельского поселения Демидовского района Смоленской области», позицию:
	д.Закрутье

	ул.Верхняя
	             9
	      жилой

заменить позицией:

	д.Закрутье

	ул. Верхняя
	             9(кв.1)
	      жилой

	Ул.Верхняя
	             9(кв.2)
	      жилой

2.Настоящее постановление подлежит обнародованию.
Глава Администрации

Закрутского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                         А.Г. Яскин